Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Ишима»

ПРОТОКОЛ №2

Заседания Приёмной комиссии

при организации индивидуального отбора при приёме в 7
предпрофильный инженерный класс

23.08.2024

Всего по приказу членов комиссии: 5 чел.

Присутствовали: 5 человек:

Прокопенко С.Ф., председатель комиссии,
директор МАОУ СОШ№5 г. Ишима;
Бахматова Е.Л., заместитель председателя,
заместитель директора по УВР МАОУ СОШ№5 г.
Ишима;
Зарубина Т.И., член комиссии, заместитель
директора по УВР МАОУ СОШ№5 г. Ишима;
Дейнес Т.В., член комиссии, учитель математики,
руководитель ШМО;
Кельн О.В., член комиссии, учитель математики.

Повестка заседания:

1. Ознакомление членов комиссии с представленными в Приёмную
комиссию заявлениями и документами обучающихся, претендующими на
обучение в 7 предпрофильном инженерном классе.
2. Составление рейтинга (баллов) результатов на основании критериев
индивидуального отбора: 1 критерий – годовая отметка по математике, 2
критерий- результаты контрольной работы по математике.
3. Формирование списка учащихся 7 «А» предпрофильного инженерного
класса.

СЛУШАЛИ:
        Бахматову Евгению Леонидовну, заместителя директора по УВР.

Всего было подано 32 заявления для прохождения индивидуального
отбора для обучения в 7 предпрофильном инженерном классе.

После ознакомления приемной комиссии с результатами
индивидуального отбора по 2 критериям (1 критерий – годовая отметка по
математике, 2 критерий- результаты контрольной работы по математике),
составлен рейтинг комплектования 7 предпрофильного инженерного класса:

№п/п
ФИО
учащегося

Критерий
индивидуального
отбора

Значение
показателя

Балл Рейтинг

1 1 Критерий 1 5 2

3 Критерий 2 3 2

4

2 2 Критерий 1 5 2

3 Критерий 2 3 2

4

3 3 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

4 4 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

5 5 Критерий 1 4 1

2 Критерий 2 4 4

5

6 6 Критерий 1 5 2

1 Критерий 2 4 4

6

7 7 Критерий 1 4 1

2 Критерий 2 4 4

5

8 8 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

9 9 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

10 10 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

11 11 Критерий 1 5 2

3 Критерий 2 3 2

4

12 12 Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

13 13 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

14 14 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

15 15 Критерий 1 5 2

3 Критерий 2 3 2

4

16 16 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

17 17 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

18 18 Критерий 1 5 2

1 Критерий 2 4 4

6

19 19 Критерий 1 5 2

3 Критерий 2 3 2

4

20 20 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

21 21 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

22 22 Критерий 1 4 1

4 Критерий 2 3 2

3

23 23 Критерий 1 5 2

1 Критерий 2 4 4

6

24 24

Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

25 25

Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

26 26

Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

27 27

Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

28 28

Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

29 29

Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

30 30

Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

31 31

Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

32 32

Критерий 1 4 1
4

Критерий 2 3 2

3

* Максимальный балл – 7, минимальный балл - 3

РЕШИЛИ:

1. В соответствии с требуемым количеством свободных мест в 7
предпрофильный инженерный класс, на основании заявлений родителей
(законных представителей) обучающихся, представленных документов:
годовая отметка по математике за 2023-2024 учебный год, результатов
контрольной работы по математике, составленного рейтинга на основании
полученных баллов согласно критериям индивидуального отбора
(максимальный балл – 7, минимальный балл – 3), скомплектовать один 7
предпрофильный инженерный класс под литерой «А»  в составе 32
учащихся.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно
«Против» и «Воздержавшихся» - нет

Председатель комиссии,
директор МАОУ СОШ№5               _______________________Прокопенко С.Ф.

Секретарь комиссии,
 заместитель директора по УВР  _______________________ Бахматова Е.Л.

Члены комиссии:                           _______________________    Зарубина Т.И.

                                                        ________________________   Дейнес Т.В.

                                                        ________________________     Кельн О.В.

		2024-09-11T22:30:10+0500
	Прокопенко Сергей Федорович
	Я являюсь автором этого документа